CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN VINACONTROL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:.75.../QĐ-HĐQT

Hà Nội, ngày 31 tháng 3 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH

V/v. Thôi Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Tập đoàn Vinacontrol

HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN VINACONTROL

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020, có hiệu lực thi hành từ 01/01/2021;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Tập đoàn Vinacontrol;
- Căn cứ theo đơn từ nhiệm của cá nhân,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Để Ông Bạch Khánh Nhựt, Phó Tổng Giám đốc Công ty CP Tập đoàn Vinacontrol kiêm Chủ tịch HĐTV Công ty TNHH giám định Vinacontrol TP. Hồ Chí Minh thôi đảm nhiệm vị trí Phó Tổng Giám đốc Công ty CP Tập đoàn Vinacontrol.
Ông Bạch Khánh Nhựt tiếp tục đảm nhiệm vị trí Chủ tịch HĐTV Công ty TNHH giám định Vinacontrol TP. Hồ Chí Minh theo nhiệm kỳ của Hội đồng thành viên (2018-2023).

<u>Diều 2:</u> Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/4/2023.

<u>Điều 3</u>: Các Ông/Bà Tổng Giám đốc, Giám đốc Nhân sự Công ty CP Tập đoàn Vinacontrol, Công ty TNHH giám định Vinacontrol TP. Hồ Chí Minh và Ông Bạch Khánh Nhựt chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Luu VT, NS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ

CHỦ TỊCH

CÔ PHÂN TẬP ĐOÀN VINACONTROL

TRUNG

Bùi Duy Chinh